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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) és (9) bekezdéseiben
foglaltak szerint Dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez intézet t
„Szombathelytő l déli irányban is szükség van a 86-os főút fejlesztésére!” című ,
K/8376. számú írásbeli kérdésére a hivatkozott törvény 42 . § (2) bekezdése alapjá n
az alábbi tájékoztatást adom :

A 86 . számú főút Magyarország egyik jelentős nemzetközi forgalmat, ezen belü l
kiemelked ő teherforgalmat lebonyolító észak-déli tengelye, és egyben a Nyugat -
Dunántúli régió közlekedésének f ő tengelye. A kormány a főút fejlesztését kiemelte n
kezeli .

A 86. számú főút fejlesztése részben már megvalósult, részben pedig folyamatba n
van. Többek között 2015 őszén elkészült a Szeleste-Hegyfalu közötti 7,5 kilométere s
szakasz. Idén befejeződik a Csornát Szombathellyel összekötő gyorsforgalmi ú t
építése, amellyel a vasi megyeszékhely és Budapest között gyorsforgalmi kapcsola t
jön létre .

Szombathelytő l délre a főút Zala megyei szakaszának 11,5 tonnára történ ő burkolat-
megerősítése Rédics országhatár és Vas megye határa között, mintegy 27 k m
hosszon 2012-ben megtörtént . 2013 végén elkészült a Körmend-Egyházasrádó c
közötti 4,4 km hosszú, 2x2 sávos kialakítású előzési szakasz kiépítése . 201 5
júliusában megvalósult a főút Zala megye határa-Körmend (9,2 km) között i
szakaszának 11,5 tonnás burkolat-meger ősítése. 2015 őszén elkészült Nádasd ,
Hegyhátsál és Katafa közös elkerülője. A Zalalövőt elkerülő út építése jelenleg
folyamatban van, befejezése idén ősszel várható .
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A kormány 2015 . november 17-én a Modern városok program keretébe n
együttműködési megállapodást kötött Szombathely Megyei Jogú Váro s
Onkormányzatával . A megállapodásban foglaltak eredményes végrehajtása
érdekében meghozott kormányhatározat jelentős közlekedési beruházásokról, így a
87. számú főút és a 86 . számú főút déli irányú fejlesztésér ő l is rendelkezik .

Vas megye és a térség számára kiemelkedő jelentőséggel bír, hogy az M8
gyorsforgalmi út Körmend és országhatár közötti szakaszának el őkészítése is
folyamatban van . Mindent megteszünk annak érdekében, hogy a jelenlegi európa i
uniós költségvetési ciklusban ez az útszakasz is megvalósulhasson .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2016 . január ,,2Á . "
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